
 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 
 
 
 

DECRETO S/N/2021 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados os servidores em cargo em comissão, conforme anexo 

único.  

Art. 2 º Este decreto em vigor na data de sua publicação.   

Art. 3 º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Lauro de Freitas, 02 de fevereiro de 2021 

 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal 

 

 

Ailton Florêncio dos Santos  

Secretário Municipal de Administração e Projetos Estratégicos  

 

 

 

 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 
Edson Vieira Correia 
Secretário Municipal de Governo e Relacões Institucionais 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DODNKHCFVJC0JVY7RCDTPW

Terça-feira
2 de Fevereiro de 2021
4 - Ano IX - Nº 1895



 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 
 
 

ANEXO ÚNICO 
 

SERVIDOR SIMBOLO 
 

SECRETARIA DATA DA 
NOMEAÇÃO 

JAILSON DE BRITO PEREIRA CAD-5 SEMED 06.01.2021 

IRENE SANTOS NUNES CAD-5 SEMED 06.01.2021 

INES MENDES VIANA CAD-5 SEMED 06.01.2021 

JONAS DE SOUZA GOIS NETO CAD-5 SEMDESCI 06.01.2021 

DAVI NERI DOS SANTOS CAI-4 SEMDESCI 06.01.2021 

CARINA SILVA SANTANA CAI-4 SEMDESCI 06.01.2021 

ANDRESA SOUSA DAMASIO CAD-5 CGM 01.02.2021 

CLAUDINE SANTOS MIRANDA CAD-5 CGM 01.02.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DODNKHCFVJC0JVY7RCDTPW

Terça-feira
2 de Fevereiro de 2021

5 - Ano IX - Nº 1895


